Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 27/02/2026 - 15:38:42



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

5 2022 PERFURACAO DE POCOS ARTESIANOS Contrato 6 01/06/2022 R$ 259.000,00 100,00%
Esta intervencao foi concluida 25/2022



N25/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PERFURAGCAO DE POCOS ARTESIANOS

R$ 259.000,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8511

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2022 01/06/2022 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 01/06/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw Do, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica HEg Tecn|ca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 17%+2xprk 355k Projeto Arquitetonico Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#+Qxprx35k% Orgamento Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#+Qxprx 350k Fiscalizacao Sim
CPF 04* *2*,0**-28 ART (CREA) 17K 2x Q4K 5k Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2277 R$ 329.894,92 01/06/2022

Contrato 25 2022 04.949.630/0001-68 2278 R$ 259.000,00 01/06/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
- o - . Contrato

2279 Medicao 1 Jurisdicionado 07/06/2022 Execugao Indireta - Contrato 25/2022 32,00%
- o - . Contrato ®

2313 Medicao 2 Jurisdicionado 29/07/2022 Execugao Indireta - Contrato 25/2022 35,00%
- o x . Contrato o

2340 Medicao 3 Jurisdicionado 30/08/2022 Execucao Indireta - Contrato 25/2022 36,00%
- o M . Contrato

2361 Medicao 4 Jurisdicionado 30/09/2022 Execucao Indireta - Contrato 25/2022 37,00%



2405

2420

2442

2487

2509

2545

2577

2638

2665

2688

2733

2770

2791

2843

2878

2914

2936

2957

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

28/11/2022

29/12/2022

30/01/2023

10/03/2023

26/04/2023

30/05/2023

30/06/2023

30/08/2023

29/09/2023

10/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

30/01/2024

28/03/2024

30/04/2024

03/06/2024

05/07/2024

30/08/2024

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

Contrato
25/2022

38,00%

39,00%

40,00%

45,00%

55,00%

56,00%

58,00%

60,00%

75,00%

80,00%

82,00%

83,00%

84,00%

85,00%

86,00%

88,00%

100,00%



N25/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PERFURAGCAO DE POCOS ARTESIANOS

Documentos

R$ 259.000,00



Casa de tratamento - Barra Bonita




(@]
]
>
©
(@)
S
o
1

(@]
+—
C
()
£
©
+—
©
-
o)
[}
®)
©
79}
©
@)




Placa de obra

TR = boi

IMPLANTACAO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA"
EMAREA RURAL - Convénio 305/2021




"~

@)
G
>
©
Q)
Q
@
@)
+—
c
()
S
e
)
=
()
@)
®
n
©
O




Casa de tratamento - Barra Bonita




Placa de obra - Barra Bonita

TR = boi

IMPLANTACAO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA"
EMAREA RURAL - Convénio 305/2021




©
=
c
o
m
©
©
m
)
O
)
o




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

GISTEMA DE

DE
DE AGUA
T nio 305277







©
P
>
=
()
Y
(]
P .
o




prefeitura




prefeitura




prefeitura




