

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2022	PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS Esta intervenção foi concluída	Contrato 25/2022	6	01/06/2022	R\$ 259.000,00	100,00%



Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8511

Empenho X Intervenção

№ do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2022	01/06/2022	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	01/06/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*6**35**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*6**35**	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*6**35**	Fiscalização	Sim
CPF	04*.*2*.0**-28	ART (CREA)	17**2*2**05**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2277	R\$ 329.894,92	01/06/2022	
Contrato	25	2022	04.949.630/0001-68	2278	R\$ 259.000,00	01/06/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2279	Medição	1	Jurisdicionado	07/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	32,00%
2313	Medição	2	Jurisdicionado	29/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	35,00%
2340	Medição	3	Jurisdicionado	30/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	36,00%
2361	Medição	4	Jurisdicionado	30/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	37,00%

2405	Medição	5	Jurisdicionado	28/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	38,00%
2420	Medição	6	Jurisdicionado	29/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	39,00%
2442	Medição	7	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	40,00%
2487	Medição	8	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	45,00%
2509	Medição	9	Jurisdicionado	26/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	55,00%
2545	Medição	10	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	56,00%
2577	Medição	11	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	58,00%
2638	Medição	12	Jurisdicionado	30/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	60,00%
2665	Medição	13	Jurisdicionado	29/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	75,00%
2688	Medição	14	Jurisdicionado	10/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	80,00%
2733	Medição	15	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	82,00%
2770	Medição	16	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	83,00%
2791	Medição	17	Jurisdicionado	30/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	84,00%
2843	Medição	18	Jurisdicionado	28/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	85,00%
2878	Medição	19	Jurisdicionado	30/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	86,00%
2914	Medição	20	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	88,00%
2936	Medição	21	Jurisdicionado	05/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 25/2022	100,00%
2957	Conclusão	22	Jurisdicionado	30/08/2024			



























